
 

IL RETTORE 
Visto il bando per la concessione di premi di studio e premi di laurea relativi all’a.a. 2021/2022 
pubblicato con Decreto Rettorale di cui al Repertorio n. 853/2023 Prot n. 203863 del 31/07/2023;  
Accertata la disponibilità sul Bilancio di Previsione 2023 per il finanziamento di nr. 300 premi di 
studio del valore di 550,00 euro e di nr. 120 premi di laurea del valore di 700,00 euro cadauno per 
l’a.a. 2021/2022;  
Considerato che entro la data del 10 novembre 2023 ore 13.00 sono pervenute nr. 465 domande di 
Premio di Studio e nr. 281 domande di Premio di Laurea sulle quali l’Ufficio Benefici ha proceduto 
ad effettuare le verifiche di merito;  

DECRETA 
ART.1) è approvata la graduatoria provvisoria degli studenti risultati idonei all’assegnazione dei 
premi di studio relativi all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 1 al presente Decreto, composto di nr. 15 
pagine numerate dal n. 1 al numero 30); 
 
ART.2) è approvata la graduatoria provvisoria degli studenti risultati non idonei all’assegnazione dei 
premi di studio relativi all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 2 al presente Decreto, composto di nr. 1 
pagine numerate dal nr. 1 al numero 2); 
 
ART. 3) è approvata la graduatoria provvisoria degli studenti risultati idonei all’assegnazione dei 
premi di laurea relativi all’a.a. 2021/2022 (allegato nr. 3 al presente Decreto, composto da 7 pagine 
numerate dal nr. 1 al numero 13); 
 
ART.4) Avverso le graduatorie provvisorie gli studenti possono presentare eventuali scritti difensivi, 
da presentarsi esclusivamente a mezzo email all’indirizzo servizi.studenti@unimore.it entro il 
29/05/2024 ore 13.00. La pubblicazione della graduatoria definitiva (dopo i ricorsi) sarà effettuata 
in data 3/06/2024. 
  
ART.5) In ottemperanza a quanto previsto dal Decreto legislativo 33/2013, le graduatorie 
provvisorie sono pubblicate sul sito internet www.unimore.it, - alla sezione Albo Informatico - sarà 
inoltre data comunicazione della pubblicazione della graduatoria per mezzo di e-mail agli studenti. 
Con la pubblicazione sul sito internet si intende assolto il dovere di informazione.  
 
Responsabile del procedimento amministrativo Giuseppe GATTI – Direzione Servizi Studenti – 
Ufficio Benefici, Via Università, 4 – 41121 Modena. Telefono 059 2056541 e mail: 
giuseppe.gatti@unimore.it  
 

Il Rettore 
Prof. Carlo A. PORRO 


		2024-05-13T12:06:23+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




